

**K/S PETER LIEP**

**Dyrehaven 8**

**2930 Klampenborg**

**CVR-nummer 32346081**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. marts 2023

---

Auroura Stephanie Mathilde Dahlsbak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

K/S PETER LIEP  
Dyrehaven 8  
2930 Klampenborg

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk  
CVR-nummer: 32346081  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Bestyrelse

Auroura Stephanie Mathilde Dahlsbak

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud hvilket skal ses i sammenhæng med, at selskabet har afhændet forretningen primo 2022.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har umiddelbart efter balancedagen afhændet forretningen. Foruden dette er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2022	2021
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.018.815</b>	<b>4.690</b>
1	Personaleomkostninger	-124.953	-4.381
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-244
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.893.862</b>	<b>65</b>
	Finansielle indtægter	90.350	0
	Finansielle omkostninger	-73.386	-71
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.910.826</b>	<b>-6</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.910.826</b>	<b>-6</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	1.910.826	-6
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.910.826</b>	<b>-6</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Indretning af lejede lokaler	0	724
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	327
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>1.050</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.050</b>
	Andre tilgodehavender	2.487.914	658
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.487.914</b>	<b>658</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>14</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.487.914</b>	<b>672</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.487.914</b>	<b>1.723</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	20.000	20
	Overført resultat	1.455.885	-904
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.475.885</b>	<b>-884</b>
	Kreditinstitutter	554.095	923
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.385	418
	Anden gæld	259.549	1.265
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.012.029</b>	<b>2.606</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.012.029</b>	<b>2.606</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.487.914</b>	<b>1.723</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Andre driftsindtægter		
6	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	20	-904	-884
Øvrige egenkapitalposterings vedrører hævninger i året	0	449	449
Årets resultat	0	1.911	1.911
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>20</b>	<b>1.456</b>	<b>1.476</b>

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	73.684	4.073
Pensioner	2.714	23
Andre omkostninger til social sikring	38.472	48
Øvrige personaleomkostninger	10.083	236
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>124.953</b>	<b>4.381</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 9).

<b>2</b>		
<b>Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	1.971.692	1.972
Afgang i årets løb	-1.971.692	0
Kostpris 31. december	0	1.972
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.247.951	-1.048
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.247.951	0
Årets af- og nedskrivninger	0	-200
Afskrivninger 31. december	0	-1.248
<b>Indretning af lejede lokaler i alt</b>	<b>0</b>	<b>724</b>

<b>3</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.359.471	1.359
Afgang i årets løb	-1.359.471	0
Kostpris 31. december	0	1.359
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.032.728	-988
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.032.728	0
Årets af- og nedskrivninger	0	-45
Afskrivninger 31. december	0	-1.033
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>0</b>	<b>327</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en betalingsgaranti udgørende 200.000 kr. Garantien er gældende frem til år 2028.

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Andre driftsindtægter**

I posten bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter. Der er i posten indregnet gevinst ved salg af anlægsaktiver med samlet 1.949 t.kr

**6 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensation med samlet 384 t.kr.
